
Zarządzenie Nr  530/Or/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu 

gminy Kędzierzyn-Koźle do właściwych organów z wnioskami o wydanie 

zezwoleń na usunięcie drzew lub krzewów rosnących na terenie 

nieruchomości gminnych znajdujących się w posiadaniu Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle i udziału w postępowaniach o wydanie takich zezwoleń, 

prowadzonych przez właściwe organy I instancji oraz wyrażania zgody, 

której mowa w art.83 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art. 83 ust.1 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151 poz.1220 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.1. Udzielam: 

1) Zastępcy Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Gospodarki Przestrzennej  

i Inwestycyjno-Remontowej – Ewie Dudzińskiej; 

2) p.o. Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle – Gabrieli Helbin-Golasz; 

3) p.o. Kierownika Wydziału Inżynierii Miejskiej – Andrzejowi Reczkowi; 

4) Kierownikowi Wydziału Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle – 

Markowi Mazurkiewiczowi; 

pełnomocnictwa do jednoosobowego występowania w imieniu gminy Kędzierzyn-Koźle  

do właściwych organów z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów 

rosnących na terenie nieruchomości gminnych znajdujących się w posiadaniu Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle oraz udziału w postępowaniach o wydanie takich zezwoleń prowadzonych 

przez właściwe organy I instancji.  

2. Udzielam: 



1) Zastępcy Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Gospodarki Przestrzennej  

i Inwestycyjno-Remontowej – Ewie Dudzińskiej, 

2) p.o. Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle – Gabrieli Helbin-Golasz 

pełnomocnictwa do wyrażania - w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

wykonującego uprawnienia właściciela nieruchomości gminnych - zgody, o której mowa  

w art.83 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody dołączanej  

do kierowanych przez posiadaczy zależnych nieruchomości gminnych do właściwych 

organów wniosków o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów rosnących na 

terenie nieruchomości gminnych znajdujących się w posiadaniu zależnym, z zastrzeżeniem  

treści ust.3 i 4. 

3. Wyrażenie zgody - o której mowa w ust.2 - lub odmowa jej udzielenia, dokonywana jest  

na pisemny wniosek właściwego posiadacza zależnego nieruchomości gminnej, zawierający 

informacje niezbędne do złożenia wniosku o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew  

lub krzewów z nieruchomości gminnej. 

4. W przypadku uzyskania zgody, o której mowa wyżej, posiadacz zależny nieruchomości 

gminnej zobowiązany jest złożyć w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle kopię kierowanego do właściwego organu wniosku o wydanie 

zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów rosnących na terenie nieruchomości gminnych 

znajdujących się w jego posiadaniu. 

5. Kopię uzyskanego zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów rosnących na terenie 

nieruchomości gminnych, posiadacz zależny nieruchomości gminnej jest zobowiązany złożyć 

w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

6. Niniejsze pełnomocnictwo nie może zostać przekazane innym osobom. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 

 


